产品数据表
00813-0106-2654，版本 FA
2006 年 11 月
13
传感器和附件（中文版）
订购信息
 表 4. 不配带热电偶套管的 68 系列电阻式温度检测器传感器装配件
型号 产品名称

感器。
(11) 这些选项不适用于传感器引线终端代码 R、 P 或 W。
(12) 如果与变送器一起订购代码 XA ，在变送器型号代码中指定相同的选项。
典型
型号 型号 引线终端 传感器类型÷ 延伸件类型 延伸件长度
热电偶套管
材料 浸入长度 附加选项
0068 N 11 N 00 N 045 E5
SUNSTAR传感与控制 http://www.sensor-ic.com/ TEL:0755-83376549 FAX:0755-83376182E-MAIL: szss20@163.com
SUNSTAR自动化 http://www.sensor-ic.com/ TEL: 0755-83376489 FAX:0755-83376182 E-MAIL: szss20@163.com
产品数据表
00813-0106-2654，版本 FA
2006 年 11 月
15
传感器和附件（中文版）
 表 5. 配带热电偶套管的 68 系列电阻式温度检测器传感器装配件
型号 产品名称
0068 铂制薄膜温度传感器和传感器装配件
代码 传感器引线终端
D 罗斯蒙特铝制接线盒
C(1)
聚丙烯接线盒
R 铝制接线盒，六个端子，平封盖，不刷漆
T 铝制接线盒，六个端子，延伸封盖，不刷漆
P 铝制接线盒，六个端子，平封盖，刷漆
N 仅配备 6 英寸特氟隆 ® 绝缘、 22 规格引线的传感器
L 铝制接线盒，六个端子，延伸封盖，刷漆
代码 传感器类型 （单元件 - 50 至 400 °C （- 58 至 752 °F））
单元件温度传感器
11 通用型
21 压簧型
31(2)(3)
卡口压簧型 （适用于长度 (X) 为 1" 至 21"， 1" 增量）
代码 延伸件类型 材料
A(4)
接头联合器 不锈钢
C(4)
接头联管节 不锈钢
N 无 （采用延伸长度选项代码 00）
代码 延伸件长度 (E)
00 0.0 "
30 3.0 " (X) 传感器长度 = (E) 延伸件长度 + (L) 热电偶套管长度 - 0.25" （参阅图 4.）
60 6.0 "
代码 热电偶套管材料 代码 热电偶套管材料
A 316 不锈钢(5) J 哈氏合金 ® C （若订购法兰连接型，则采用 304 不锈钢法兰）
B 304 不锈钢 L 哈氏合金 B （若订购法兰连接型，则采用 304 不锈钢法兰）
C 碳钢 M 304 不锈钢材料采用特氟隆 (PTFE) 涂层
D 316L 不锈钢 P 铬钼 F22
E 304L 不锈钢 R 镍 200
F 合金 20 T 钛
G 蒙乃尔 ® U(6) 316 不锈钢采用钽铠装
H 英科耐尔 ® 600 W 321 不锈钢
Z 铬钼 F11
代码 长度 代码 长度 代码 长度
U(7) L T(8) U(7) L T(8) U(7) L T(8)
015(9) 1.5" 4.0" 1.0" 130 13.0" 15.0" 0.5" 260 26.0" 30.0" 2.5"
020(9) 2.0" 4.0" 0.5" 135 13.5" 15.0" 0.0" 270 27.0" 30.0" 1.5"
025(9) 2.5" 4.0" 0.0" 140 14.0" 18.0" 2.5" 280 28.0" 30.0" 0.5"
030 3.0" 6.0" 1.5" 145 14.5" 18.0" 2.0" 290 29.0" 33.0" 2.5"
035 3.5" 6.0" 1.0" 150(5) 15.0" 18.0" 1.5" 300 30.0" 33.0" 1.5"
040 4.0" 6.0" 0.5" 155 15.5" 18.0" 1.0" 310 31.0" 33.0" 0.5"
045(5) 4.5" 6.0" 0.0" 160 16.0" 18.0" 0.5" 320 32.0" 36.0" 2.5"
050 5.0" 9.0" 2.5" 165 16.5" 18.0" 0.0" 330 33.0" 36.0" 1.5"
055 5.5" 9.0" 2.0" 170 17.0" 21.0" 2.5" 340 34.0" 36.0" 0.5"
060 6.0" 9.0" 1.5" 175 17.5" 21.0" 2.0" 350 35.0" 39.0" 2.5"
065 6.5" 9.0" 1.0" 180(5) 18.0" 21.0" 1.5" 360 36.0" 39.0" 1.5"
070 7.0" 9.0" 0.5" 185 18.5" 21.0" 1.0" 370 37.0" 39.0" 0.5"
075(5) 7.5" 9.0" 0.0" 190 19.0" 21.0" 0.5" 380 38.0" 42.0" 2.5"
080 8.0" 12.0" 2.5" 195 19.5" 21.0" 0.0" 390 39.0" 42.0" 1.5"
085 8.5" 12.0" 2.0" 200(9) 20.0" 24.0" 2.5" 400 40.0" 42.0" 0.5"
090 9.0" 12.0 1.5" 205(9) 20.5" 24.0" 2.0" 410 41.0" 45.0" 2.5"
095 9.5" 12.0" 1.0" 210(9) 21.0" 24.0" 1.5" 420 42.0" 45.0" 1.5"
100 10.0" 12.0" 0.5" 215(9) 21.5" 24.0" 1.0" 430 43.0" 45.0" 0.5"